

YAYASAN MASJID PANGLIMA BESAR SOEDIRMAN SMP ISLAM PB. SOEDIRMAN BEKASI

AKREDITASI: A, PREDIKAT: UNGGUL Nomor: 477/BAN-SM/SK/2023

Nusantara Raya Blok C11 Vila Indah Permai/Golden City Kota Bekasi. Telp: 021-29283987 Email: smp.islam.pb.soedirman.bks, Website: http://www.smpipbsoedirman-bks.sch.id

KEPUTUSAN

NO. 584/SMPI/PBS-BKS/SKEP.11/III/2024

Tentang:

"PESERTA LULUS TES"

Pada Program Bahasa Tahap 2 Penerimaan Peserta Didik Baru SMP Islam PB. Soedirman Kota Bekasi Tahun Pelajaran 2024/2025

Dasar

- 1. KEP.035/PBY/YMPBS/X/2022, Tentang Biaya Pembinaan Pendidikan (BPP) Peserta Didik Baru;
 - KEP.036/PBY/YMPBS/X/2022, Tentang Petunjuk Teknis Pembayaran Biaya Pembinaan Pendidikan (BPP);
- KEP.138/SMPI-PBS/BKS/SKEP.10/IX/2023, Tentang Pengangkatan Panitia Penerimaan Peserta Didik Baru Tahun Pelajaran 2024/2025

Menimbang

- Bahwa untuk mendapatkan siswa baru yang unggulan perlu diadakan proses seleksi Penerimaan Peserta Didik Baru SMP Islam PB. Soedirman Bekasi;
- Bahwa menjadi tugas Panitia Penerimaan Peserta Didik Baru SMP Islam PB. Soedirman Bekasi Tahun Pelajaran 2024/2025 untuk menyelenggarakan seleksi Penerimaan Peserta Didik Baru SMP Islam PB. Soedirman Bekasi;
- Bahwa untuk mendapatkan siswa yang sesuai dengan kebutuhan SMP Islam PB. Soedirman Bekasi perlu diadakan tes Penerimaan Peserta Didik Baru Tahun Pelajaran 2024/2025;
- Bahwa untuk kepentingan tersebut perlu ditetapkan hasil tes seleksi Penerimaan Peserta Didik Baru Tahun Pelajaran 2024/2025, dengan kategori lulus dalam bentuk surat keputusan panitia Penerimaan Peserta Didik Baru SMP Islam PB. Soedirman Bekasi Tahun Pelajaran 2024/2025 sebagaimana tertuang pada lampiran surat keputusan ini;

Mengingat

- 1. Program kerja SMP Islam Pb. Soedirman Bekasi Tahun pelajaran 2024/2025
- 2. Hasil rapat panitia penerimaan peserta didik baru tahun pelajaran 2024/2025 pada hari Sabtu, 23 Maret 2024

MEMUTUSKAN

Menetapkan

- 1. Peserta tes yang tercantum pada lampiran surat keputusan ini dinyatakan "LULUS TAHAP 2";
- Peserta tes yang dinyatakan lulus wajib mendaftar ulang dengan membayar minimal 50% dari TOTAL UANG PANGKAL:
- Batas akhir daftar ulang hari Senin pada tanggal 8 April 2024, jika sampai batas waktu yang ditentukan tidak mendaftar ulang, maka dinyatakan masuk ke tahap berikutnya dengan grade yang sama (selama kuota masih ada);
- 4. Peserta tes yang dinyatakan lulus namun tidak mendaftar ulang, maka uang komitmen tidak dapat dikembalikan;
- Mekanisme pengunduran diri:
 - a. Pengunduran diri sebelum 11 Februari 2024, dipotong uang komitmen.
 - b. Pengunduran diri sebelum 08 April 2024, dipotong 30% dari TOTAL UANG PANGKAL.
 - c. Pengunduran diri sebelum 10 Juli 2024, dipotong 40% dari TOTAL UANG PANGKAL.
 - d. Pengunduran diri pada 10 Juli 2024 dan seterusnya, dipotong 100% dari TOTAL UANG PANGKAL.

Demikianlah surat keputusan ini ditetapkan dan dapat diadakan perubahan seperlunya bila terjadi kekeliruan dalam pembuatan surat keputusan ini.

Ditetapkan di

: Bekasi

Pada tanggal

: 16 Ramadan 1445 H

2024 M

27 Maret

Ketua Panitia PPDB

NRH. 141 140

Mengetahui,

Kepala Sekolah

MAN Alle MA

ANGLIMA

OTA BEK

NRP. 010 661

Tambuagus

- 1. Yth. Ketua Perwakilan Yayasan Masjid PB. Soedirman Bekasi.
- Arsip.

Lampiran Surat Keputusan: NO. 584/SMPI/PBS-BKS/SKEP.11/III/2024

HASIL TES MASUK PPDB TAHUN PELAJARAN 2024/2025 SMP ISLAM PB. SOEDIRMAN BEKASI TAHAP 2 - PROGRAM UNGGULAN DAN REGULER

Tanggal Tes: 23 Maret 2024

NO	NAMA	ASAL SEKOLAH	JURUSAN	NILAI	GRADE	KETERANGAN
1	FADIYAH KHAIRUNNISA SALSATUN	SDN KEBALEN 03	BAHASA	70	С	Diterima Program Bahasa
2	KYLA OCTAN SALSABILA	SDI AL HUDA ISLAMC SHCOOL	BAHASA	70	С	Diterima Program Bahasa
3	AZIYA ALHUSNA	SDN Harba Dua	BAHASA	70	С	Diterima Program Bahasa
4	NAYLANINDRA LAUHFINANDITA	SDN BEKASI JAYA 09	BAHASA	75	С	Diterima Program Bahasa
5	KAYYISA NURA ABIA	SD Islam Darussalam Pekayon	BAHASA	90	Α	Diterima Program Bahasa
6	ASKANZA VERO PUTRA WIBOWO	SD GLOBAL PRIMA	BAHASA	70	С	Diterima Program Bahasa

Catatan:

- 1. Bagi peserta tes PPDB yang lulus Tahap 2, batas akhir daftar ulang tanggal 8 April 2024.
- Pembayaran uang pangkal dilakukan dengan transfer melalui Bank Mega Syariah, a/n SMP Islam PB Soedirman Bekasi (Kode Bank 506)

No. Rek 1000-164068 (Untuk konfirmasi pembayaran hubungi No. WA SMP Islam PB Soedirman 0812-8790-9530) (dianjurkan transfer).

Ditetapkan di : Bekasi

Pada tanggal : 16 Ramadan 1445 H

27 Maret 2024 M

Ketua Panitia PPDB

Hadi Nurhadi, S.Pd.

GLIMA A

NRP. 14 140

Mengetahui, Kepala Sekolah

nd Hilaludin, S.Ag, M NRP. 010 661 Aina Cahya Dewi, S.F NRP. 191 37B